
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Unione Montana Dora Baltea.  Responsabile Procedimento: GIACHINO Monica  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line. 

 

Copia Albo 

 

 

REGIONE  PIEMONTE 
UNIONE  MONTANA  DORA BALTEA 

Via Val, 5 – Quincinetto (TO) 

 
 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 

 

 N.  45 

Del  25/10/2019 
 

 

 

Oggetto: AAFFFFIIDDAAMMEENNTTOO  SSEERRVVIIZZIIOO  DDII  DDEESSCCRRIIZZIIOONNEE  EE  SSTTUUDDIIOO  DDEELL  SSEEGGNNOO  

DDIISSTTIINNTTIIVVOO  DDEELL  LLOOGGOO  ""UUNNIIOONNEE  DDOORRAA  BBAALLTTEEAA""                     

 

 
L’anno 2019, addì venticinque del mese di ottobre  nella sede del Palazzo Comunale 

 

Il Responsabile del Servizio adotta la seguente determinazione: 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Unione Montana Dora Baltea.  Responsabile Procedimento: GIACHINO Monica  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line. 

 

OGGETTO : AFFIDAMENTO SERVIZIO DI DESCRIZIONE E STUDIO DEL SEGNO 

DISTINTIVO DEL LOGO "UNIONE DORA BALTEA"           

      
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

Premesso che: 

- L’Unione è dotata di proprio segno distintivo che utilizza nella carta intestata e che 

risulta riprodotto su targhetta posizionata presso la sede legale dell’ente; 

- Non sussiste una descrizione grafica in termini di colori utilizzati e dimensioni del 

logo; 

- Risulta necessario acquisire una descrizione precisa e puntuale al fine di inserirla nello 

Statuto dell’Ente; 

- Parimenti risulta necessario acquisire su supporto digitale il logo dell’Ente in modo da 

poterlo utilizzare anche nell’ambito di eventuale concessione di patrocinio; 

 

Visto il preventivo fornito dalla ditta Proteus Servizi e Consulenza di Franco G. Ferrero per la 

somma di €780,00 oltre iva 22% per la fornitura del servizio in oggetto; 

Valutato il DURC dal quale emerge la correntezza contributiva; 

Ritenuta la propria competenza alla adozione del presente atto ai sensi dell’art 107del d.lgs 

267/2000; 

Visti 

-lo statuto; 

- il d.lgs 50/2016 

DETERMINA 

1) Di affidare ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. “c” del d.lgs 50/2016 alla ditta Proteus 

Servizi e Consulenza di Franco G. Ferrero, con sede in Salassa, Strada Valperga n.15, 

il servizio di realizzazione scheda descrittiva del logo appartenente all’Unione Dora 

Baltea al costo complessivo di € 951,60 (iva compresa) - CIG:Z2A2A5B099, 

imputando la spesa al cap 80/2 missione 01.02.1 denominato “fornitura servizi 

ufficio unione”. 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Unione Montana Dora Baltea.  Responsabile Procedimento: GIACHINO Monica  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line. 

 

Letto, confermato e sottoscritto 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

F.to Dr. Giampiero BOZZELLO VEROLE  

 

 

=============================================================== 

 

 Visto per la registrazione dell’impegno e per l’attestazione della copertura finanziaria relativa 

all’impegno assunto con il presente provvedimento ai sensi dell’art. 153 – 5° comma – del 

Decreto Legislativo n. 267 del 18.8.2000. 

 

 Il presente provvedimento non comporta impegno di spesa. 

 

Lì: 25/10/2019 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

F.to Dr. Giampiero BOZZELLO VEROLE 

 

 

=============================================================== 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

In copia conforme all’originale, viene pubblicato all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni 

consecutivi con decorrenza dal 25/10/2019 

 

Lì: 25/10/2019 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to Dr. Giampiero BOZZELLO VEROLE 

 

 

=============================================================== 

 

 

Copia  conforme all’originale, per uso amministrativo. 

Copia conforme all'originale in formato digitale. 

 

Lì  25/10/2019 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  IL SEGRETARIO 

 F.to Dr. Giampiero BOZZELLO VEROLE F.to Corrado Cellocco 

   
 

 


